PROCESSO N.º 94/2018
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2018

TERMO DE CANCELAMENTO DE ITEM DE ATA DE REGISTRO PREÇOS

O Município de Cedral - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

nº 45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato

representado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Paulo Ricardo Beolchi de Lucas,

brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob nº 077.503.08-21,

residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,

Cedral/SP, CEP 15.895-000, decide cancelar o registro de preços do item 27 (amoxilina/clauvulanato),

do Pregão Presencial para Registro de Preços 02/2018 - REGISTRO DE PREÇOS DE

MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA DA UBSF “BENITO MALZONE”, cuja detentora do

registro era a empresa COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, cadastrada no

CNPJ sob o n.º 67.729.178/0004-91, estabelecida à Praça Emilio Marconato, n.º 1.000, Galpão G22,

Jaguariuna Park Industrial, Jaguariuna/SP, CEP 13.820-000, representada por seu Procurador,

Sr. Uelinton Gallina, brasileiro, casado, portador do RG n.º 10278437 SSP/SP e inscrito no CPF sob o

n.º 064.306.328-57, residente e domiciliado à Rua Garabed Karabashian, n.º 430, Bairro Mançor

Daud, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.070-600, considerando o descumprimento de obrigações

constantes na ata de Registro de preços.

Cedral-SP, 13 de agosto de 2018.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE